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Oggetto: Elezioni RSU DEL 14-15-16 aprile 2025 - Costituzione e insediamento Commissione Elettorale
Mittente: Direzione LNF <direzioneLNF@lists.lnf.infn.it>
Data: 13/03/2025, 12:02
A: Mauro Arpaia <Mauro.Arpaia@lnf.infn.it>, Claudio Di Giulio <claudio.digiulio@lnf.infn.it>, Dariush Hampai
<dariush.hampai@gmail.com>, Luana Gatti <luana.gatti@lnf.infn.it>, Alessandro Vannozzi
<alessandro.vannozzi@lnf.infn.it>, davide.ballico@lnf.infn.it
CC: Claudio Cantone <claudio.cantone@lnf.infn.it>, Alessandro Cassara’ <alessandro.cassara@lnf.infn.it>, Alberto
Cecchinelli <Alberto.Cecchinelli@lnf.infn.it>, Bruno Buonomo <bruno.buonomo@lnf.infn.it>, Maurizio Palmerio
<maurizio.palmerio@lnf.infn.it>, Raffaele Zarlenga <raffaele.zarlenga@lnf.infn.it>, "luciano.cacciotti@lnf.infn.it"
<luciano.cacciotti@lnf.infn.it>, Direzione LNF <direzionelnf@lists.lnf.infn.it>

Frascati, 13 marzo 2025


Prot. n. AOO_LNF-2025-0000132


Si comunica che in data 14-15-16 aprile 2025 si svolgeranno le elezioni di cui in oggetto presso l'Aula A1 dell'edificio n. 36 Alte
Energie dei Laboratori.


A seguito delle designazioni ricevute dalle Organizzazioni Sindacali, siete chiamati a far parte della Commissione Elettorale, che
risulta così composta:


Componenti effettivi:

- Mauro ARPAIA

- Claudio DI GIULIO

- Dariush HAMPAI


Componenti aggiunti:

- Davide BALLICO

- Luana GATTI

- Alessandro VANNOZZI


Si informa inoltre che al link sottostante è pubblicata la circolare n. 1/2025 dell'ARAN e le liste degli aventi diritto al voto.


https://direzione.lnf.infn.it/elezioni_rsu/


Tutto il materiale cartaceo è a vostra disposizione presso il Servizio di Direzione.


Cordiali saluti.


La Direttrice

Paola Gianotti
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